lā in loco ppato sibi. **P**er archā em̄ feder̄ vt
s̄. dixim⁹. itelligis b̄ndicta v̄go. q̄ talifedere
ordinata est ut ip̄a ēt plena gra: et per eā nos
gra repleremur. et istud fuit fed̄ vt pp̄ nos
saluatorē cōciper: et p̄ ip̄m ppiciatiōez nobis
pcuraret. **U**n Aug⁹. in qdā fmōe inq̄t. Ad
te gratia p'le loquar: ex gra debes o p'issima
esse grātiosa. cui nimiruz p'cōz restauratio
tāte sublimitatis existit cā. **M**ira loquar o
dñā. **S**ed si est multū audeo multum gau/
deo. Nos em̄ tibi teq̄z nobis mira necessitu
do p'federat. cū v̄ep nobis habeas illō eē qd̄
habes. **S**i em̄ nulla p'cessisset trāgressio nō
foret lecuta redemptio nostra. et si nece n̄ fuisset
nos redimi: nō fuisset nece parere redem
ptorē. s. xp̄m: q̄ tabernaculū i. locū sublimē in
celis b̄tē v̄gini sup̄ oēs angelos fm celsitudi
nē sue maiestatis ppauit. **D**einde i die assū/
ptōis eiusdē venit cū electis filijs israel. i. cū
ordib⁹ sanctoz. et recepit archā de domo ami/
nadab. q̄ interprat̄ p'pl's. gabaa v̄o vallis. i.
ecūxit ea de ppl'o mortaliū: et de valle lachry/
marū. s̄i i plaust̄ posita. i. in sacro corpe. p/
cussus ē D̄za. i. incte⁹: q̄ illō tangere tempta
uit. s. murmurādo. **V**el p̄ p̄ D̄za significa/
ri p'nceps sacerdotū. q̄ cū p'ortare corp⁹ b̄tē
v̄ginis ad sepulturā: p'sump̄lit appōdere ma/
nus ad feretrū in quo erat corp⁹ beatissime
v̄ginis: ut illud ad terrā deiceret. sed statim
vigore brachiorum destitut⁹ est et dolorib⁹
maximis afflictus. Qui ad exhortationem
apostolorū penitentiā agens: tacto sacratissi/
mo corpore immaculate virginis conualuit
ut legitur in quadā hystoria de assumptione
ipsius. **V**āc autē archam associauit David
cum cantorib⁹. quia ip̄us cum anglis et san/
ctis dulciter canētib⁹ ac psallentib⁹ eam in ce
lum comitat⁹ est. **E**t nota q̄ plaust̄z dicit
fuisse nouū. sup̄ quo posita fuit archa. quia
corpore benedicte v̄ginis resuscitato et incor/
ruptibilitate dorato reddita est anima: et sic
ad tēxterā filij sui est in glā sublimata. **U**n
Aug. in sermone de assumptioe eiusdem ait.
Ad hanc gloriam tu gloria perfecte proue
cta es: ut sup̄no rege nihil habeas superi⁹ in
supernis. Que angelicā transīes dignitatez
v̄lqz ad sumi regis thronū es sublimata. **I**bi
em̄ posuit idē rex filius tuus quod ex te sus/
cepit. ibi te posuit reginam de qua illō sum/
p̄lit. **N**ec em̄ fas est alicubi te ec̄: q̄ v̄bi est id
qd̄ a te genitum est. **H**inc nos p̄ te heredita
mus misericordiā mileri: ingrati gratiā: ve/
niā p'cōres: sublimia infimi: celestia terroni
deū homines: mortales vitā: et patriā pere/